Уведомление о результатах открытого запроса предложений
№15 на право заключения Договора:
Лот №1 Строительство КЛ-10кВ, ф.13 (1-ое питание между (ТП0 10/0,4кВ №3 и (ТП) 10/0,4кВ №13 и 2-ое питание от РУ -10кВ (ТП) 10/0,4кВ №3 ячейка 10кВ входа ф.13(торгово-развлекательный центр ул. Красноармейская - Чульдум).
Лот №2 Строительство трансформаторной подстанции  (ТП) 10/0,4 кВ с силовым трансформатором ТМ-63 кВА (с.Бай-Хаак, ул.Степная,27).
Лот №3 Строительство трансформаторной подстанции  (ТП) 10/0,4 кВ с силовым трансформатором ТМ-100 кВА (10 кв. жилой дом с.Бай-Хаак).
Лот №4 Строительство двухтрансформаторной подстанции ТП 10/0,4 с установкой двух силовых трансформаторов ТМ-400кВА  в г. Кызыле ул. Магистральная 4/4 пожарное депо, для нужд  ОАО «Тываэнерго» № 15.
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса предложений №15, для нужд  ОАО «Тываэнерго».
По результатам заседания конкурсной комиссии от 26.10.2010 года, протокол №15 открытого запроса предложений на право заключения Договора по 4 лотам, для нужд  ОАО «Тываэнерго», победителем признан участник:
По лотам №1;2;3
ООО «Проектно-монтажная компания Сибири»
Юридический адрес: 660049, г. Красноярск, Водопьянова, 5-10
- Общая стоимость оказания услуг по лоту №1 – 770 000,00 (семьсот семьдесят тысяч рублей 00 копеек) с учетом НДС 18%.
- Общая стоимость оказания услуг по лоту №2 – 673 400,00 (шестьсот семьдесят три тысячи четыреста рублей 00 копеек) с учетом НДС 18%.

- Общая стоимость оказания услуг по лоту №3 – 879 700,00 (восемьсот семьдесят девять тысяч семьсот рублей 00 копеек) с учетом НДС 18%.

Срок выполнения работ – согласно условиям заказчика.
30% предоплата, 70% по факту выполненных работ. Оплата  Заказчиком  за фактические выполненные объемы работ производится в течение 30 (тридцати) банковских дней на основании подписанных обеими сторонами первичных документов.
По лоту №4

Индивидуальный предприниматель Журавлев Александр Григорьевич
Юридический адрес: 655600, Республика Хакасия, г. Саяногорск, ул. Абаканская, 17
- Общая стоимость оказания услуг по лоту №1 – 3 775 000 (три миллиона семьсот семьдесят пять тысяч рублей 00 копеек) с учетом НДС 18%.
30% предоплата, 70% по факту выполненных работ. Оплата  Заказчиком  за фактические выполненные объемы работ производится в течение 30 (тридцати) банковских дней на основании подписанных обеими сторонами первичных документов.
   Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ОАО «Тываэнерго» от 06.10.2010г. www.tuvaenergo.ru, копия уведомления размещено на электронной торговой площадке www.b2b-energo.ru

Контактное лицо:

Рязанов Сергей Юрьевич – начальник отдела закупок департамента логистике и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: RyazanovS@tuva.mrsk-sib.ru.
Постоянно действующая конкурсная комиссия благодарит Вас за участие в открытом запросе предложений и надеется на дальнейшее сотрудничество.